Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuelte, 84047 Capaccio (5A)
Tel +39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 {0828} 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL servizio 38

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 118 del 01/10/2010

Del Registro Genéraie n//{g[(é del = 7 07T 2000

OGGETTO: Liquidazione compenso nucleo interno di valutazione
mese di Settembre 2010. |




{L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 193 del 05 maggio 2010 sono stati
prorogati € affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione neij quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
finanziarie ed i Responsabili dei Servizi: 7 :

VISTO il decreto sindacale del 17 maggio 2010 prot. 21100 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuitd, fino al 31.12.2010;
VISTI gli artt. 107 — 183 ~ 184 del T. U. della legge sull’ordinamento degli enti locali emanato con
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in forza dei quali i responsabili det servizi assumono gli
atti di impegno e liquidazione:

VISTA [a delibera di Giunta comunale nr. 26 del 29 gennato 2008 di istituzione del nuovo
Nucleo Interno di Valutazione e Controllo;

VISTO il decreto sindacale del 31 gennaio 2008 prot. nr. 4400 di nomina dei Presidente del Nucleo
[nterno di Valutazione e Controllo:

VISTO il provvedimento del Direttore Generale del 30 dicembre 2009 prot. 119 di nomina del
segretario del Nucleo Interno di Valutazione e Controllo;

VISTO P'ordine di liquidazione prot. 41708/2010 dei compensi ai componenti del Nucleo interno '
di Valutazione e Controllo per il mese di Settembre 2010:

VISTO l'impegno nr. 1621/2010

VISTO lo statuto vigente

VISTO il regolamento di contabilita

VISTO il bilancio esercizio finanziario 2010

DETERMINA
a) la premessa € parte integrante e sostanziale della presente;
b} di liquidare e corrispondere ai componenti del Nucleo Interno di Valutazione ¢ Controllo Ia

somma di euro 3.056,79 quale compenso per il mese di Settembre 2010 al lordo delle ritenute
di legge, come appresso : ‘

Dr. Silenzio Pasquale [.146.29
Dr. D'Amore Andrea 764,20
Dr. Vertuilo Carmine 764.2(”
Di Flora Antonio 382,10 |

¢) di imputare la spesa di € 3.056,79 sull’intervento 1010303/04 deil’es

2010.

1zio finanziario

y

Il Responsqbile Servizio
Giuseppe Dj Filippo




il RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Atiesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

{I. RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segreteria:

WU f e Wlo

[L RESPONSABILE '
prot. Lf j ?// 5 . /
IL RE {ﬁ\ S
1)
1L, RESPONSABILE

PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal’. ? ﬁ b gﬁ




